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1 Abt Henny Wettsteinallee 20 4058 Basel 061 681 37 07 079 312 33 74 hennyabt@bluewin.ch 26.11 1946 71 1989 2013 13 0 13

2 Aebi Hans . Kornfeldstrasse 40 4125 Riehen 061 641 48 22 079 511 05 05 hans.c.aebi@bluewin.ch 24.07. 1921 96 1976 2001 109 1 1 1 1 1 1 1 7 116

3 Bandle Catherine Römerstrasse 5 4147 Aesch 061751 16 72 c.bandle@gmx.ch 23.03. 1943 74 1975 2015 4 0 4

4 Bellwald Ernst Liestaleranlage 35 4052 Basel 061 312 97 96 03.01. 1929 88 1971 1998 63 0 63

5 Bender Johanna Käppelibodenweg 25 4132 Muttenz 061 411 27 77  04.11. 1934 83 1979 2005 67 0 67

6 Bernoulli Annelies Im Häslirain 115a 4147 Aesch 061 751 13 04 anne-franz@intergga.ch 11.04. 1935 82 1983 2009 20 1 1 21

7 Bernoulli Franz Im Häslirain 115a 4147 Aesch 061 751 13 04 anne-franz@intergga.ch 20.03. 1931 86 1977 2009 31 1 1 32

8 Blattmann Antoinette Gruthweg 55 4142 Münchenstein 061 411 98 08 079 757 53 75 antoinetteblattmann@gmail.com 03.11. 1948 69 1985 2011 0 0 0

9 Bloch Martin Bläsiring 17 4057 Basel 061 681 34 56 079 291 85 38 martinbloch@bluewin.ch 12.03. 1948 69 1996 2014 0 1 1 1

10 x Blum Eugen Brachmattstrasse 7 4144 Arlesheim 061 403 14 15 079 439 43 87 eugen_blum@hotmail.com 28.06. 1934 83 1979 2011 6 0 6

11 x Blum Ursula Brachmattstrasse 7 4144 Arlesheim 061 403 14 15 079 455 95 29 u.blum@hotmail.com 07.06. 1944 73 1980 2011 8 1 1 9

12 Bölsterli Charlotte Zürcherstrasse 258 8645 Jona 055 2120 32 78 079 395 96 47 cg.boelsterli@bluewin.ch 16.04 1948 69 1999 2016 3 1 1 4

13 Bossel Christian Untertalweg 20 4144 Arlesheim 061 501 92 70 076 366 02 20 christian_a_bossel@sunrice.ch 03.12. 1950 67 1996 2013 9 1 1 10

14 Bowald Charly Lindenstrasse 23 4123 Allschwil 061 481 41 52 chbowald@bluewin.ch 22.04. 1933 84 1966 2011 13 1 1 14

15 Bowald Sylvia Dürrenmattweg 51 4123 Alschwil 061 48130 43 079 574 73 65 sylvettes@bluewin.ch 02.08. 1941 76 1980 2008 30 0 30

16 ● Braun Peter Kilchgrundstrasse 77B 4125 Riehen 061 641 48 57 076 403 10 88 peterbraunlocher@gmail.com 30.07. 1945 72 1968 2011 30 1 1 1 1 1 5 35

17 Cohen Roth Sandy Wanderstrasse 123 4054 Basel 061 302 82 74 079 769 69 91 coro@balcab.ch 19.06. 1952 65 1998 2014 9 1 1 1 1 4 13

18 ♣ ● De Bortoli Bruno Volkensbergerstrasse 11 4055 Basel 061 321 72 85 079 322 58 50 b.debortoli@balcab.ch 13.01. 1939 78 1968 1993 126 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 135

19 ♣ De Bortoli Barbara Volkensbergerstrasse 11 4055 Basel 061 321 72 85 079 351 11 75 b.debortoli@maylaender.ch 30.01. 1950 67 1992 2013 28 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 37

20 De Bortoli Klärli Oberdorfstrasse 12 4412 Nuglar 061 911 10 48 oniniklaerli@gmail.com 22.09. 1939 78 1979 2004 132 1 1 1 1 4 136

21 Eckert André Binningerstrasse 14 4103 Bottmingen 061 421 78 30 andre.eckert@gmx.ch 05.11. 1944 73 1970 2014 0 1 1 1 1 4 4

22 Eichenberger Hugo Spitzwaldstrasse 61 4123 Allschwil 061 481 72 12 079 727 21 81 18.06. 1927 90 1970 1996 183 0 183

23 Epp-Brogle Thomas Wanderstrasse 104 4054 Basel 061 301 75 51 079 637 38 06 eppbrogle@bluewin.ch 20.08. 1951 66 1974 2016 1 1 1 1 1 1 1 6 7

24 ● Flück Niklaus Sägeweg 28 4147 Aesch 061 751 48 74 078 911 40 01 n.flueck@bluewin.ch 26.02. 1943 74 1982 2007 23 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 33

25 Flück Ursula Rebgarten 10 4104 Oberwil 061 321 45 15 079 214 44 25 ursula.flueck@gmx.ch 30.09. 1947 70 1981 2012 5 1 1 6

26 Franz Theo Tüllingerstrasse 57 79539 Lörrach +49 7621 63129 +49 015226155525 theo-franz@t-online.de 01.07 1947 70 1973 2014 12 1 1 2 14

27 Frey Isabelle Steingrubenweg 235 4125 Riehen 061 641 48 83 079 454 03 71 frey.isabelle@gmx.ch 05.11. 1955 62 1984 2016 0 1 1 1

28 Furler Walter Im Stockacker 38 4153 Reinach 061 711 08 96 079 216 32 03 furlerw@bluewin.ch  13.03. 1943 74 1966 2011 23 1 1 1 1 1 1 6 29

29 ● Gadient Martin Laufenstrasse 74 4053 Basel 061 331 39 46 mrgadient@bluwin.ch 14.06. 1951 66 1974 2016 0 1 1 2 2

30 Gangl Elmar Binningerstrasse 12 4153 Reinach 061 711 11 75 elmargerdagangl@bluewin.ch 20.11. 1933 84 1981 2006 55 1 1 1 3 58

31 Gangl Gerda Binningerstrasse 12 4153 Reinach 061 711 11 75 elmargerdagangl@bluewin.ch 26.01. 1941 76 1986 2011 19 1 1 1 3 22

32 o Gaugenrieder Hans-Rudolf Petrsplatz 16 4051 Basel 061 261 78 74 haruga@bluewin.ch 26.05. 1945 72 1968 2017 0 1 1 1 1 4 4

33 ● Goetti Gérard 42 rue Basse F-68510 Helfrantzkirch +33 389 70 81 34 078 630 73 80 gerard.goetti@hotmail.ch 22.07. 1946 71 1976 2012 47 1 1 1 1 1 1 1 7 54

34 Goetti Ursula 42 rue Basse F-68510 Helfrantzkirch +33 389 70 81 34 078 756 48 76 ursi.goetti@gmail.com 02.11. 1952 65 2012 2016 7 1 1 1 1 1 5 12

x Gomm Albert APH Weiherweg Rudolfstr.43 4054 Basel 061 307 62 57 albert.gomm@bluewin.ch 25.03. 1927 1964 1994 9 0 9

35 Göschke Hans Binzenweg 12 4102 Binningen 061 401 28 20 goeschke@kabelbinningen.ch 23.02. 1933 84 1991 2015 0 0

36 Göschke Madeleine Binzenweg 12 4102 Binningen 061 401 28 20 goeschke@kabelbinningen.ch 29. 09. 1944 73 1989 2015 0 0 0

37 o Grütter Bruno Steinackerstrasse 38 4147 Aesch 061 321 13 41 079 322 64 27 zoeuno@me.com 23.01. 1940 77 1975 2016 0 1 1 2 2

38 o Gysin Christian Schwizergasse 36 4054 Basel 061 271 21 40 079 387 73 36 christiangysin@bluewin.ch 03.03. 1936 81 2002 2017 0 1 1 2 2

39 Haefliger Charlotte Habich-Dietschy-Strasse 9D 4310 Rheinfelden 061 422 01 20 079 320 95 55 charlottehaefliger@bluewin.ch 31.07. 1943 74 1992 2013 16 1 1 1 1 1 1 6 22

40 ● Haefliger Walter E. Habich-Dietschy-Strasse 9D 4310 Rheinfelden 061 422 01 20 079 322 08 82 haefligerwe@mus.ch 28.11. 1941 76 1977 2012 32 1 1 1 1 1 1 6 38

41 Haldemann Helmut Alte Gasse 6 5235 Rüfenach AG 056 284 28 80 h.haldemann@sunrise.ch 05.08. 1935 82 1958 2002 2 0 2

42 Heiz Ruedi Kirschbaumweg 1 4103 Bottmingen 061 422 18 54 ruedi.heiz@intergga.ch 18.08. 1935 82 1961 1998 153 1 1 1 1 1 1 1 1 8 161

43 Helfenberger Regula Brunngasse 30 4153 Reinach 061 711 60 02 29.05. 1928 89 1949 1998 164 1 1 1 1 1 1 1 1 8 172

44 Hessel Max Schützenmattstrasse 52 4051 Basel 061 361 26 55 03.04. 1926 91 1962 1998 24 0 24

45 Hoffmann Ernst H. Holeestrasse 159 4054 Basel 061 301 65 57 079 614 49 33 ernst.hoffmann@bluewin.ch 13.07. 1922 95 1955 1987 267 0 267

46 Hohler Stefan Höhlebachweg 32 4132 Muttenz 061 311 46 01 079 412 08 66 stefan_hohler@bluewin.ch 25.12. 1932 85 1954 1994 185 0 185

47 o Huber Katharina Freilager-Platz 3 4142 Münchenstein 076 531 75 27 violahu@gmx.ch 10.03. 1949 68 1995 2017 0 0 0

48 Iten Peter Moosjurtenstrasse 33 4132 Muttenz 061 461 29 41 27.03. 1932 85 1953 1995 130 1 1 1 1 4 134

49 Jakob Hans Kalvarienbergstrasse 23 D-79780 Stühlingen +49 7744 5081 h.jakob@vtxmail.ch 22.08. 1932 85 1963 1992 216 0 216

50 Kammer Andreas Innerer Egliseeweg 72 4058 Basel 061 691 72 78 andreas.kammer@bluewin.ch 25.05. 1938 79 1970 2014 15 1 1 1 1 4 19

51 Kästli Hans Im Lerchengarten 7 4127 Birsfelden 061 313 03 55 h.kaestli@gmx.ch 02.10. 1944 73 1992 2014 1 0 1

52 Keller Werner Liestaleranlage 33 4052 Basel 061 312 93 34 04.10. 1936 81 1973 2003 75 1 1 1 1 4 79

53 Kiefer Frido Kirschgartenweg 32 4419 Lupsingen 061 913 93 00 076 725 96 94 fridokiefer@eblcom.ch 22.03. 1936 81 1968 2014 10 1 1 1 1 1 5 15

54 Koch Rahel Landskronstrasse 69 4056 Basel 061 382 11 84 08.06. 1941 76 1998 2013 14 1 1 1 1 1 1 1 7 21

55 ● Koch Sales Ulmenstrasse 25 4123 Allschwil 061 481 23 19 079 55 007 00  sa.koch@hispeed.ch 04.08. 1940 77 1982 2008 61 1 1 1 1 1 1 1 7 68

56 Kopp Hanspeter Steinbühlweg 20 4123 Allschwil 061 481 25 11 hanspeter.kopp@bluewin.ch 23.07. 1949 68 1984 2014 8 0 8

57 Krähenbühl Christian Bruderhozstrasse 10 4002 Basel 061 361 78 88 cryingbull@sunrise.ch) 01.01. 1946 71 1976 2016 1 0 1

58 ♣ Kuster Luzius Haus Feuerdorn 3928 Randa 027 967 38 53 078 812 83 61 k.kuster@hotmail.com  13.01. 1947 70 1969 2013 0 0 0

59 Lemp Peter Byfangweg 38 4051 Basel 061 272 92 41 lemp.peter@bluewin.ch 18.02. 1936 81 1958 1997 45 1 1 2 47

60 ● Lohrmann Eberhard Breisacherstrasse 54 4057 Basel 061 691 28 88 +49/1719733348 lohrmannpartner@bluewin.ch 04.02. 1940 77 1972 2005 109 1 1 1 1 1 1 1 1 8 117

61 Lorgé Monica Im Baumgarten 38 4125 Riehen 061 691 73 04 07.08 1932 85 1989 2013 15 0 15

62 Marent-Frey Ruth Breitestrasse 65 4132 Muttenz 061 461 13 52 ruthmarent@bluewin.ch 22.09 1946 71 1969 2015 1 0 1

63 Martin Pierre Niederbergerstrasse 43 4153 Reinach 061 711 71 46 pierre.martin@intergge.ch 08.03. 1950 67 1950 2016 0 0 0

64 Meier Fredy Weiherweg 5 4147 Aesch 061 751 33 18 phira@bluewin.ch 09.10. 1939 78 1982 2008 26 1 1 27

65 Meier Josef beim Letziturm 12 4052 Basel 061 312 52 72 jomeimo@bluewin.ch 31.07. 1930 87 1977 2014 7 0 7

66 Meister Hans Karl Barth-Platz 9 4052 Basel 061 601 65 43 h-meister@bluewin.ch 20.12. 1928 89 1976 2001 131 1 1 1 1 1 1 6 137

67 Michel Hansjürg Reiterstrasse 2 4054 Basel 061 301 72 47 26.06. 1949 68 1972 2009 29 0 29

68 ● Michot Jean-Pierre Brunnmattstrasse 5 4053 Basel 061 361 93 02 079 951 33 08 jpm.michot@bluewin.ch 20.12. 1947 70 1970 2013 11 1 1 1 1 1 5 16

69 Mondet Roger Im Bertschenacker 6 4103 Bottmingen 061 421 30 47 079 226 15 70 roger.mondet@bluewin.ch 03.12. 1944 73 1980 2016 5 1 1 1 1 1 5 10

70 Müller Hugo Bahnhofstrase 16 4448 Läufelfingen 062 299 03 10 20.01. 1935 82 1965 2003 13 0 13

71 Müller Monica Burggartenstrasse 36 4133 Pratteln 061 821 03 50 monicam@vtxmail.ch 12.07. 1948 69 1983 2011 35 1 1 1 1 1 5 40

72 ● Müller Bernhard Burggartenstrasse 36 4133 Pratteln 061 821 03 50 079 692 44 21 bernhard.mueller44@icloud.com 20.02. 1944 73 1980 2005 117 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 128

73 Nisslé Richard Thiersteinerrain 34 4053 Basel 061 331 67 82 richardnissle@me.com 23.11. 1941 76 1963 2004 64 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 73

74 Noack Klaus Bollwerkstrasse 36 4102 Binningen 061 421 10 24 klaus.noack@bluewin.ch 19.12. 1928 89 1965 2008 62 0 62

75 Peng Leo Im Winkel 6 4107 Ettingen 061 721 41 71 078 752 02 78 leopeng@bluewin.ch 11.05. 1954 63 1995 2016 0 0 0

♣ SAC Basel Ehrenmitglieder  ● Gremiumsmitglieder 

o Eintritt im Jahr 2017 x Austritt im Jahr 2017

† Todesfall im Jahre 2017

Veteranen - Vereingung SAC Sektion Basel

Obmann 2017 Niklaus Flück n.flueck@bluewin.ch   
Vizeobmann 2017 Sales Koch sa.koch@hispeed.ch

Letzte Mutation 05. November 2017

WANDERSTATISTIK-2017 08.01.2018 DEBO
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76 Pfaff René Bierastrasse 36 4103 Bottmingen 061 361 85 38 01.06. 1921 96 1945 1983 308 0 308

77 Pfrunder Barbara Felix Häglistrasse 20 4103 Bottmingen 061 731 25 97 barbara.pfrunder@intergga.ch 04.06. 1948 69 1990 2013 7 0 7

78 Regenass Wiily Weinhagstrasse 6 4132 Muttenz 061 461 55 57 willy.regenass@bluewin.ch 01.01. 1935 82 1958 2006 55 1 1 1 1 1 1 6 61

79 Reimann Ercolina In den Ziegelhöfen 151 4054 Basel 061 301 01 35 079 547 33 89 e.reimann@gmx.ch 07.11. 1944 73 1994 2013 6 1 1 7

80 Reusser Pierre . SeneVita St. Jakobs-Str. 201 4052 Basel 061 312 61 28 12.09. 1923 94 1946 1990 201 0 201

81 Richard Max. Arabienstrasse 7 4059 Basel 061 361 34 75 17.09. 1929 88 1969 1994 135 0 135

82 Riggenbach Maria Morgartenring 144 4054 Basel 061 301 82 42 079 534 77 29 mariariggenbach@bluewin.ch  30.08. 1941 76 1994 2013 11 1 1 2 13

83 Ritter Jürg Rixheimerstrasse 3 4055 Basel 061 382 50 41 juerg.ritter@bluewin.ch 20.04. 1954 63 1986 2015 10 1 1 1 1 1 1 1 1 8 18

84 Rössler Jürg Gundeldingerstrasse 420 4053 Basel 061 331 15 96 079 810 83 42 jroessler@bluewin.ch 18.12. 1931 86 1953 1993 215 1 1 1 1 1 1 1 7 222

85 Roth Kurt Langhagstrasse 8 4600 Olten 062 296 00 48 ik.roth@gmx.ch 23.02. 1936 81 1982 2007 15 0 15

86 Rotzler Niklaus. Im Guntengarten 45 4107 Ettingen 061 721 51 17 079 676 11 19 niklaus.rotzler@bluewin.ch 19.01. 1952 65 1994 2016 2 1 1 1 1 4 6

87 Rüdisühli Kaspar Gotthardstrasse 2 4054 Basel 061 302 60 06 077 418 85 93 rudiska56@breitband.ch 02.07. 1935 82 1983 2011 7 0 7

88 Ruf Roberta Grenzacherweg 200 4125 Riehen 061 601 59 60 robertaruf@bluewin.ch 20.04. 1945 72 1980 2010 22 1 1 23

89 Salathé Werner Therwilerstrasse 44 4153 Reinach 061 711 24 64 21. 05. 1931 86 1971 2004 33 1 1 1 1 4 37

90 Scarpellini Linn Lettenweg 5 4102 Binningen 061 302 68 68 079 268 70 25 lscarpellini@bluemail.ch 01.03. 1938 79 1987 2014 15 1 1 1 1 1 5 20

91 Schaefer Hans St. Galler-Ring 164 4054 Basel 061 301 59 31 10.01. 1937 80 1959 2003 2 0 2

92 Schäfer Hans U. Dornacherstrasse 286 4053 Basel 061 331 75 96 079 581 15 76 hu.schaefer@vtxmail.ch 07.08. 1936 81 1964 2003 111 1 1 1 1 4 115

93 Schärer Ruedi Gstaltenrainweg 62 4125 Riehen 061 601 13 00 ruedischaerer40@gmail.com 12.05. 1940 77 1971 2010 25 1 1 26

94 Schlachter Rolf Strengigässli 5 4123 Allschwil 061 481 02 31 079 776 66 36 03.03. 1929 88 1962 1993 237 1 1 1 1 4 241

95 Schmassmann Christoph Hegenheimerstrasse 26 4123 Allschwil 061 481 47 53 079 228 24 52 christoph.schmassmann@gmx.ch 21.01. 1948 69 1972 2014 0 0 0

96 Schmid Hanspeter Unterer Heuberg 25 4051 Basel 061 261 86 95 079 302 53 35 hasi.schmid@bluewin.ch 30.05. 1944 73 1981 2006 86 0 86

97 Schmid Silvia Unterer Heuberg 25 4051 Basel 061 261 86 95 079 841 53 55 schmid-blum@bluewin.ch 31.08. 1943 74 1981 2006 85 0 85

98 Schwitter Hans-Ruedi Gartenstrasse 10 D-79576 Weil am Rhein +49 7621 610 87 schwitter@t-online.de 08.06. 1932 85 1971 1996 120 0 120

99 Schweizer Beatrice Dornacherstrasse 286 4053 Basel 061 331 75 96 hu.schaefer@vtxmail.ch 29.07 1944 73 2001 2016 8 1 1 1 1 1 1 6 14

100 ● Springer Nikolaus Leymenstrasse 12 4153 Reinach 061 711 15 84 n,springer@intergga.ch 08.12. 1940 77 1963 2001 94 1 1 1 3 97

101 Stadler Heini Hohle Gasse 4 4143 Dornach 061 701 18 70 hgstadler@intergga.ch 17.08. 1933 84 1972 1998 135 1 1 2 137

102 Starke Sven Im Baumgarten 38 4125 Riehen 061 691 73 04 sven.starke31@hotmail.com 17.04. 1931 86 1977 2012 23 0 23

103 ● Steiger Raeto Im Hinterengeli 11 4125 Riehen 061 641 52 94    079 815 37 44 raeto.steiger@gmail.com 19.03. 1949 68 1974 2010 36 1 1 1 1 1 1 6 42

104 o Steiger Romy Im Hinterengeli 11 4125 Riehen 061 641 52 94    079 790 92 82 steiger.romy@gmail.com 17.03 1947 70 2016 2017 0 1 1 1 1 1 5 5

105 Stingelin Ernst
Reichensteinerstrasse 55 

Altersheim Käppeli
4132 Muttenz 061 461 98 83 24.06. 1920 97 1943 1986 196

0
196

106 Stoll Albert (Bärti) Hegenheimerstrasse 258 4055 Basel
061 381 38 28

081 302 51 24
079 683 08 85

albert.s@gmx.ch 
01.08. 1931 86 1976 2007 32 1 1 1 1 4 36

107 ♣ ● Styner Hans Peter Kohlistieg 23 4125 Riehen
061 641 28 87 /

061 641 38 70
079 464 47 61 25.09. 1932 85 1959 1995 184 1 1 1 1 1 1 1 1 8 192

108 Styner Vreni Kohlistieg 23 4125 Riehen
061 641 28 87 /

061 641 38 70
25.06. 1935 82 1995 2013 2 0 2

109 Tschudin Heidi Wartenbergstrasse 34 4133 Pratteln 061 461 83 32 079 224 56 58 heidi.tschudin@bluewin.ch 21.04. 1946 71 1991 2013 20 1 1 1 3 23

110 Tschudin Peter Wartenbergstrasse 34 4133 Pratteln 061 461 83 32 079 224 56 58 p.tschudin@bluewin.ch 10.01 1941 76 2014 2016 4 1 1 2 6

111 o Vogel Caspar Jonas Breitenstein Strasse 14 4102 Binningen 061 361 32 10 079 812 17 36. cl_vogelmeyer@bluewin.ch 13.09. 1951 66 1974 2017 0 0 0

112 Vögtlin Willy Beim Goldenen Löwen 13 4052 Basel 061 361 56 61 079 524 96 07 willy.voegtlin@bluewin.ch 26.06 1943 74 1978 2004 113 1 1 1 1 4 117

113 Volhard Axel Oelidenweg 8 D-53129 Bonn +49 228 345 935 +49 1633429026 axel.volhard@gmx.de 03.03. 1946 71 1972 2011 0 0 0

114 Weichelt Dieter Im Lohgraben 8 4104 Oberwil 061 401 32 58 079 819 54 38 wdifels.b@gmail.com 30.06. 1936 81 1959 1999 159 1 1 1 1 1 5 164

115 Wenger Erica Socinstrasse 73 4051 Basel 061 271 78 30 10.01. 1928 89 1996 2013 41 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 51

116 Wepf Robert Gempenstrasse 70 4133 Pratteln 061 821 92 44 079 321 22 75 rwepf@gmx.ch 31.03. 1944 73 1966 2014 1 0 1

117 Werthmüller Franz Dornhägliweg 17 4144 Arlesheim 061 701 91 86 079 811 98 65 werthmuellervf@bluewin.ch 27.12. 1943 74 1970 2008 73 1 1 1 1 4 77

118 Wicki Josef Im Pfeiffengartenweg 20 4153 Reinach 061 711 75 24 josef.wicki@intergga.ch 15.11. 1928 89 2000 2015 10 1 1 1 1 1 5 15

119 Williamson Robert Oetlingerstrasse 150 4057 Basel 061 692 66 82 079 743 82 01 r.williamson@bluewin.ch 19.05. 1945 72 1976 2014 1 1 1 1 3 4

120 Wyler Jürg Frank Buchserstrasse 14 4532 Feldbrunnen 079 415 21 16 juergwyler@bluewin.ch 16.05. 1935 82 1975 2011 4 0 4

9218

Durchschnittsalter der Veteranen 76.82 Total anwesend ohne Gäste 331 34 23 27 31 33 29 32 34 22 28 38 0 331

Total anwesend mit Partner 336
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Partnerinnen / Partner der Veteranen-Mitglieder Bemerkungen Wanderung Monat 1 bis 12 Total Wand.

Name Vorname Partnerin / Partner von 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Schmassmann Vreni Christoph Schmassmann 0

Flück Sivia Niggi Flück 0

Meister Sonja Hans Meister 0

Steiger Romy Raeto Steiger Romy Steiger in der März-Wanderung bei den Veteranen aufgenommen (Protokoll der Gremiumssitzung v.21. 04. 2016) 1 1 2

Richard Anne-Marie André Eckert 1 1 2

Regenass ? Willy Regenass 1 1

0

0

0

0

Total 0 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 5

Gäste Bemerkungen Wanderung Monat 1 bis 12 Total Wand.

Name Vorname Wanderung 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Gaugenrieder Hans-Rudolf 678 Niggi Springer Gast von Peter Braun  der Veteranen-Vereinigung beigetreten 03.03.2017 1 1

Vogel Caspar 679 Peter Braun. Gast von Peter Braun  der Veteranen-Vereinigung beigetreten 06.04.2017 1 1

Leupin Peter 1 1

Grütter Bruno 680 Niggi Flück Gast von Niggi Flück der Veteranen-Vereinigung beigetreten 03.05.2017 1 1

Gysin Christian 683 Bernhard Müller Gast von Bruno De Bortoli der Veteranen-Vereinigung beigetreten 02.08.2017 1 1

Huber Katharina 686 Raeto Steiger Gast von Raeto Steiger der Veteranen-Vereinigung beigetreten 02.11.2017 1 1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0 1 0 6

Total Wand.
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